

فرمانده سپاه شهرستان مهر:

بیش از ۲۵۰ برنامه به مناسبت هفته بسیج در شهرستان مهر اجرا می شود

فرمانده سپاه ناحیه شهرستان مهر از اجرای بیش از ۲۵۰ برنامه به مناسبت هفته بسیج در شهرستان مهر خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرهنگ پاسدار حسین بشارت‌نیا فرمانده سپاه ناحیه شهرستان مهر در نشست خبری به مناسبت بزرگداشت هفته بسیج گفت: مقام معظم رهبری در سند راهبردی بسیج اشاره می‌فرماید که بسیج نباید مصالح مردم را فراموش کند بر همین اساس شعار محوری هفته بسیج که از ۲۹ آبان ماه تا ۵ آذر به مدت یک هفته ادامه پیدا خواهد کرد اینگونه خواهد بود: بسیج با مردم و برای مردم نامگذاری شده است که ما ان‌شاءالله کارهایی که می‌خواهیم انجام دهیم یک اثری در زندگی مردم داشته باشد. همانطور که مستحضر هستید بسیج در عرصه های مختلف فعالیت می‌کند همچون عرصه های ورزشی، فرهنگی اجتماعی، جهادی، فضای مجازی و سواد رسانه، گشت های محله محور و امنیتی در محور های مختلف بسیج نقش آفرینی می‌کند.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان مهر بیان کرد: هدف از هفته بسیج، بازآفرینی نقش موثر بسیج در عرصه های مختلف انقلاب اسلامی با تاکید بر مجاهدت های بسیجیان در جهاد تبیین، جهاد علمی، جهاد امید آفرینی، جهاد خدمت رسانی در طول ۴۵ سال عمر ارزشمند این سازمان مردمی است، بر همین اساس و با همین اهداف طی جلساتی که اینجا داشتیم یک سری برنامه هایی ان‌شاءالله در هفته بسیج انجام خواهد شد که برنامه های هفته پر صلابت بسیج در قالب برنامه های مختلف در طول هفته با بهره گیری از ظرفیت های موجود در شهرستان و با همکاری نهادها و ادارات مختلف و صنایع مستقر انشالله با کمک اینها بسیجیان بتوانند برنامه های خوبی را ارائه دهند.

سرهنگ پاسدار حسین بشارت‌نیا بیان داشت: تعداد برنامه های پیشبینی شده ۲۵۰ تا عنوان برنامه است که در عرصه های مختلفی همچون، ورزشی عمرانی، اردویی، یادواره های شهدا، برنامه های فرهنگی، اجتماعی، جامعه زنان برنامه های عملیاتی، که ان‌شاءالله بتوانیم این ۲۵۰ برنامه را در این بازه انجام دهیم.

ایشان افزود: دو عنوان برنامه ای که داریم تحت عنوان برنامه صلحی ایثار که دیدار با شهدا است و در روز چهارشنبه، ۳۰ آبان به صورت متمرکز با وجود ۳۰ خانواده شهید در یک روز در کل شهرستان انجام خواهد شد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان مهر اظهار داشت: در بحث بانوان هم برنامه ای که داریم نمایشگاه عفاف و حجاب است که با عرضه چادر و حجاب اسلامی با قیمت مناسب است همچنین برنامه دیگری تحت عنوان شکوه حیا و برنامه دیگری تحت عنوان رویای مادری که مادران بسیجی که دارای ۴ فرزند به بالا هستند که تجلیل از این مادران است. در قسمت دیگر کلاس های مختلف روانشناسی در بحث رسانه، در بحث سبک زندگی، در بحث معضلات اجتماعی و بحث جوانی جمعیت در هفته بسیج به این موضوع ها اشاره خواهد شد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان مهر افزود: افتتاح دو واحد منزل مسکونی که گروه های جهادی آماده کرده اند و توزیع تعدادی بسته های لوازم التحریر برای چندمین بار در امسال در هفته بسیج یک همایش تحت عنوان جهادگران فاطمی برای تجلیل از گروه های جهادی بیش از ۲۰ یادواره خانگی و آبرو محله در بحث یادواره شهدا داریم. روز جمعه بحث نکات صالحین با حضور بسیجیان در قالب حلقه های صالحین در تمامی نماز جمعه ها در بحث برنامه های ورزشی، مسابقات والیبال، مسابقات آمادگی جسمانی و تیراندازی در بحث برنامه های قرآنی یک برنامه تحت عنوان چهل چراغ آیه ها داریم که در آن از برترین های قرآنی تجلیل می‌شود. در بحث دانش آموزی از نخبگان علمی در مدارس تجلیل می‌شود. در بحث بسیج اقشار تجلیل از بسیجیان کارگر داریم، در بحث دیگر نمایش اقتدار بسیجیان است که در شهر گله‌دار، اسیر، مهر و وراوی انجام می‌شود، نمایش اقتدار بسیج در گله‌دار ۲ آذرماه است و مهر و وراوی و اسیر ۴ آذرماه است و به صورت جداگانه است و در سالن با ظرفیت ۱۰۰۰ نفری انجام می‌شود، در برنامه دیگر که دیدار با حضرت آقا به صورت ویدئو کنفرانس است که حدود ۱۵۰۰۰ نفر از بسیجیان شهرستان مهر با استفاده از سیستم وصل می‌شوند تا بتوانند صحبت های ایشان را گوش دهند.